[image: image1.jpg]

 собрание депутатов березовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	17.04.2019

	№
	63

с. Березовка
(Об отмене решения Собрания депутатов

Березовского сельсовета Тюменцевского района

Алтайского края от 27.04.2006 № 65(
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых  актов Собрания депутатов Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Тюменцевского района от 29.03.2019 № 02-25-19/15 на решение Собрания депутатов Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 27.04.2006 № 65, Собрание депутатов Березовского сельсовета Р Е Ш И Л О:

1. Отменить решение Собрания депутатов Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 27.04.2006 года № 65 «О Положении о защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах муниципального образования Березовский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Березовского сельсовета                                                                                     А.А. Кондрухов
Коррупциогенных факторов не выявлено

А.А. Кондрухов